TPR40-V201-S Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-V201-S Azoteq Tedarikçisi Azoteq Dağıtıcı
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI TPR40-V201-S
ÜRETICI FIRMA Azoteq
AÇIKLAMA 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 29067 pcs
VERI SAYFASI
DIZI IQ Switch®, ProxSense®
SENSÖR TIPI Capacitive
ÇIKIŞ TIPI Digital
DIĞER ISIMLER 1790-1008
ÇALIŞMA SICAKLIĞI 0°C ~ 40°C
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) Not Applicable
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
Parça Numarası: TPR40-V201-S
İmalatçı / Marka: Azoteq
Ürün Açıklaması 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 29067 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
TEKLIF TALEBI
TPR40-V201-S'ün Özellikleri
TPR40-V201-S.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
TPR48-P201-S
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stokta var:  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
Üreticiler:  Microsemi
Açıklama:  RF POWER TRANSISTOR
Stokta var:  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stokta var:  23083 pcs
RFQ
TPR700
Üreticiler:  Microsemi
Açıklama:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Stokta var:  266 pcs
RFQ
TPR400
Üreticiler:  Microsemi
Açıklama:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Stokta var:  3433 pcs
RFQ
TPR1000
Üreticiler:  Microsemi
Açıklama:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Stokta var:  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stokta var:  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stokta var:  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Stokta var:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stokta var:  37617 pcs
RFQ
TPR175
Üreticiler:  Microsemi
Açıklama:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Stokta var:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Üreticiler:  Azoteq
Açıklama:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stokta var:  25388 pcs
RFQ